



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka . 4510095825
Datum vystavení: 16.05.2019

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštpný závod ODRA
Sírot í 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
Jaroslav Bílek
Skotnice 202
742 58 Skotnice

I O: 00002739 **DI** : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: SOB, a. s., . ú. 409037423/0300

I O: 66147441 **DI** : CZ460205456

Vy izuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lh ta: 07.06.2019 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doru ení dokladu

Na faktu e vždy uve te íslo této objednávky!

P ípadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záru ní doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit da ový doklad v souladu se zákonem . 235/2004 Sb., v platném zn ní (dále jen "ZDPH"). V opa ném p ípad je objednatel oprávn n vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto p ípad není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ru ítelem za neodvedenou da z p ídané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za p edm t objednávky ástku poníženou o DPH. ástku odpovídající výši DPH je objednatel oprávn n uhradit p ímo správci dan , což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. spln ní celého závazku objednatele. P í nedodržení dodací lh ty p edm tu objednávky bude uplatn na smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny pln ní za každý den prodlení. Dodavatel bere na v domí a ud luje souhlas ke zve ejn ní objednávky bez jakýchkoliv omezení v p ípad , že objednávka bude podléhat uve ejn ní v registru smluv dle zákona . 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném zn ní. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za ú elem zpracování objednávky a dodání objednaného pln ní, jak ukládá na ízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu t chto osobních údaj p ed jejich zneužitím k jinému ú elu.

Ozna ení a specifikace výrobku a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
FILTR VODNÍ MOSAZNÝ 3" filtr celomosazný závitový 3", 2ks	Kus	1.362,00	2	2.724,00
KOHOUT KULOVÝ TPL45 GEOS 3" kohout kulový mosazný s pákou, 3", 5ks	Kus	2.517,00	5	12.585,00
KOHOUT KULOVÝ TPL45 GEOS 2" kohout kulový mosazný s pákou, 2" 4ks	Kus	503,00	4	2.012,00
VSUVKA MOSAZ 2" dvoustranná	Kus	178,00	8	1.424,00
VSUVKA MOSAZ 2" vsuvka dvoustranná 3", mosaz, 6ks	Kus	972,00	6	5.832,00
VSUVKA MOSAZ 6/4" vsuvka dvoustranná 6/4", mosaz, 6ks	Kus	80,00	6	480,00
VSUVKA MOSAZ 5/4" vsuvka dvoustranná 5/4", mosaz, 8ks	Kus	53,00	8	424,00
VSUVKA MOSAZ 3/4"	Kus	26,00	15	390,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
vsuvka dvoustranná 3/4", mosaz, 15ks				
VSUVKA MOSAZ 1/2" vsuvka dvoustranná 1/2", mosaz, 15ks	Kus	18,00	15	270,00
KOHOOUT KULOVÝ MOSAZ 1/2" ZD kohout topená ský vypoušt cí 1/2", 10ks	Kus	76,00	10	760,00
TEPLOM R ÍSELNÍKOVÝ 0-60ST.C teplom r p ímý 0-60°C	Kus	487,00	5	2.435,00
TLAKOM R 100x0-1MPA M20x1,5 SPOD.	Kus	977,00	5	4.885,00
KOLENO PPR 90° 110MM	Kus	410,00	10	4.100,00
KOLENO PPR 90° 110MM koleno ppr pr. 110-45°, 5ks	Kus	417,00	5	2.085,00
KOLENO PPR 90° 90MM koleno ppr pr. 90° 75mm, 10ks	Kus	161,00	10	1.610,00
KOLENO PPR 90° 90MM	Kus	329,00	10	3.290,00
ŠROUBENÍ PPR 50X6/4" ZD šroubení PPR vnit ní 50 - 6/4", 5ks	Kus	462,00	5	2.310,00
ŠROUBENÍ PPR 50X6/4" ZD šroubení PPR vnit ní 63 - 2", 5ks	Kus	1.009,00	5	5.045,00
ŠROUBENÍ PPR 50X6/4" ZD šroubení PPR vn jší 63 - 6/4", 3ks	Kus	462,00	3	1.386,00
ŠROUBENÍ PPR 50X6/4" ZD šroubení PPR vn jší 63 - 2", 3ks	Kus	1.144,00	3	3.432,00
ZÁTKA MOSAZ 1/2"	Kus	15,00	10	150,00
ZÁTKA MOSAZ 1/2" zátka mosaz 3/4", 10ks	Kus	20,00	10	200,00
ZÁTKA MOSAZ 1/2" zátka mosaz 6/4", 2ks	Kus	70,00	2	140,00
JÍMKA 140MM M6 MOSAZ jímka teplot. idla, mosaz, 1/2", L= 140mm, pr. 6mm	Kus	147,00	4	588,00
STAVOZNAK KOHOOUTOVÝ U 10-716 DN20 PN16 P írubový	Kus	9.485,00	2	18.970,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
STAVOZNAK:TRUBICE SKLEN NÁ pr. 20mm, H= 500mm	Kus	1.035,00	4	4.140,00
P ÍCHYTKA PPR 20MM	Kus	2,00	50	100,00
VENTIL ODVZDUŠ OVACÍ RU NÍ 3/8" radiátorový	Kus	19,00	15	285,00
VENTIL POJISTNÝ DUCO 1"x5/4" 2,5BAR	Kus	1.267,00	5	6.335,00
VENTIL POJISTNÝ 5/4" 2 BARY pojist. ventil 1/2"x1/2" p ípoj. závit, venkovní, Kramer membránový, 2,5 bar, vni-vn závit, mater. CW617N, 4 ks	Kus	190,00	4	760,00
KOHOUT KULOVÝ TPL45 GEOS 2" plnopr to ný kul. kohout s pákou MM2", p=4MPa, t=140°C, mosaz, 10 ks	Kus	954,00	10	9.540,00
KOHOUT KULOVÝ MOSAZ 1/2" ZD koh. kulový napoušt cí a vypoušt cí 1/2", mosaz	Kus	78,00	15	1.170,00
Celková hodnota bez DPH CZK			99.857,00	

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša